[image: ]
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS - UEA
ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - ESA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM EM SAÚDE PÚBLICA (ProEnSP)
MESTRADO PROFISSIONAL EM ENFERMAGEM EM SAÚDE PÚBLICA

[bookmark: _GoBack]FORMULÁRIO PARA ENCAMINHAMENTO DE TRABALHO ACADÊMICO À BANCA EXAMINADORA

Manaus, ........ de.....................................de ...............

Ilmo.(a) Sr.(a)......................................................................
Professor (a) Dr.(a) .............................................................

	Encaminhamos, em anexo, um exemplar do trabalho acadêmico intitulado “____________________________________________________________________________________________________________________________”, de autoria do(a) mestrando(a) _______________________________________________________, sob orientação do(a) Prof.(a) Dr.(a)____________________________________________, do Curso de Mestrado Profissional em Enfermagem em Saúde Pública, da Universidade do Estado do Amazonas, para análise pelos membros da Banca Examinadora de ___________________________*(informar se qualificação ou defesa de dissertação).
	Outrossim, informamos que a referida banca realizar-se-á no dia ...../....../....... às .............horas, na sala ............................ do ...... da UEA.
	Agradecemos a disponibilidade e contribuição.
Atenciosamente,

[nome e assinatura do (a) discente]

Composição da Banca Examinadora:
	Prof.(a) Dr.(a)
	Presidente

	Prof.(a) Dr.(a)
	Membro

	Prof.(a) Dr.(a)
	Membro

	Prof.(a) Dr.(a)
	Membro suplente

image1.jpeg
UEA

UNIVERSIDADE
DO ESTADO DO
AMAZONAS

Pro

EnSP

X

Programa de P6s-Graduagdo em Enfermagem em Saude Publica (ProEnSP).

Escola Superior de Ciéncias da Saude - Prédio Administrativo, 1° andar | Av. Carvalho Leal, 1777, CEP: 69065-001 | Manaus - AM - Brasil
+55 (92) 3878-4380 | proensp@uea.edu.br

instagram.com/proensp @ facebook.com/proensp.uea.5 proensp.uea.edu.br